
Conselho Federal de Enfermagem

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00025/2020

Às 14:07 horas do dia 17 de dezembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00025/2020, referente ao
Processo nº 186/2019, o pregoeiro, Sr(a) ROGERIO WOLNEY LEITE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: PLACA PABX
Descrição Complementar: Contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços de Locação,
Instalação e Manutenção Preventiva e Corretiva de Central Privada de Comutação Telefônica CPCT tipo PABX, na sede do
Conselho Federal de Enfermagem - Cofen, bem como Terminais IPs conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 36.904,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONNEC TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 7.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2020
14:07:20

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CONNEC TELECOMUNICACOES E
INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 11.745.682/0001-88, Melhor lance: R$ 7.500,0000

Fim do documento


